

38/2/2005

Zmluva o dielo

Číslo 01/06/2004

Uzavretá podľa ustanovení § 409 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Preambula:

Táto rámcová zmluva, ktorá má všetky znaky zmluvy o dielo je výsledkom použitia procesu verejného obstarávania organizovaného podľa zákona 523/2003 Z. z. o verejnom obstarávaní (ďalej len zákon) obstarávateľom, Slovenskou energetickou agentúrou v Bratislave, ktorá pri zamýšľanom zadaní stavebných prác, ktorého výsledkom bude rekonštrukcia vrátnice, postupoval vzhľadom na predpokladanú cenu predmetu obstarávania (§ 16, zákona), ktorá je nižšia ako 2 000 000,- Sk bez DPH pri tomto opakovanom nákupe a po dobu trvania tejto zmluvy tak, že zvolil postup podprahovej metódy verejného obstarávania s vyššou cenou (§ 72 zákona). Obstarávateľ vykonal prieskum trhu na skupine troch spoločností v mesiaci apríl 2004 tým, že ich vyzval jednotným listom, aby ponúkli cenu, za ktorú je pri určených podmienkach možné u nich obstarat' predmetné práce. Spomedzi vyzvaných spoločností ponúkla spoločnosť A-STUDIO s.r.o. najnižšiu cenu a tak bola vyzvaná, aby predložila potrebné doklady a uzatvorila túto zmluvu o dielo.

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Slovenská energetická agentúra
Bajkalská 27
827 99 Bratislava
IČO: 00002801
Registrácia: Zriaďovacia listina - Rozhodnutie č. 5/2003 ministra hospodárstva SR
Štatutárny orgán : Dr.-Ing. Kvetoslava Šoltésová, CSc.
Generálny riaditeľ

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Č. účtu:
Telefón: 58248 111

(ďalej kupujúci)

Dodávateľ: A - STUDIO s.r.o.
Bajkalská 27
821 01 Bratislava
IČO : 31 396 526
DIČ SK: 2020321886
Zastúpený: Ing. Igor Taraba
konateľ A-STUDIO s.r.o.
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa. a.s.
Č. účtu:
Telefón: 58 30 37 11
Fax: 58 30 37 20

Zapísaný v obchodnom registri OS BA I, oddiel Sro, vložka číslo 9071/B
(ďalej ako predávajúci)

571

II. PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy je dodávka stavebných prác rozsahu bližšie špecifikovanom v cenovej ponuke, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

III. TERMÍN A MIESTO PLNENIA

Miestom plnenia je sídlo objednávateľa na Bajkalskej ulici 27 v Bratislave, termín plnenia: 31.8.2004

IV. PODKLADY

Cenová ponuka dodávateľa z 09.05.2004

V. CENA

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách. Jednotkové ceny predmetu zmluvy sú uvedené v cenovej ponuke, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

VI. INÉ DOJEDNANIA

1. Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí cenu na základe vystavenej faktúry so splatnosťou minimálne 60 dní.

Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k predmetu zmluvy až po uhradení ceny predmetu zmluvy.

2. Práva a povinnosti objednávateľa

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu spôsobom určeným touto zmluvou v bode V. Platobné podmienky:

3. Práva a povinnosti dodávateľa

Dodávateľ ručí za kvalitu predmetu zmluvy.

Dodávateľ neručí za škody spôsobené nedodržaním technických podmienok, zámerným poškodením

4. Sankcie

V prípade nedodržania termínu dodávky možno požadovať od dodávateľa sankcie vo výške 0,05% z kúpnej ceny za každý deň omeškania dodávky tovaru.

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry možno požadovať od objednávateľa sankcie vo výške 0,05% za neuhradenú faktúru podľa kap. VI. čl.1. Platobné podmienky, za každý deň omeškania.

5. Záručné podmienky

- 24 mesiacov
- Predávajúci garantuje, že záručná doba sa predlžuje o čas nevyhnutne potrebný na odstránenie nedostatkov.

6. Záverečné ustanovenia

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.8.2004 s účinnosťou od podpisu oboch zmluvných strán.

Akokoľvek zmeny a doplnky k tejto zmluve je možné vykonať výlučne číslovanými dodatkami písomnou formou s podpisom oboch zmluvných strán.

Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od zmluvy výpoveďou s 1 mesačnou lehotou

Právne vzťahy osobitne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka SR.

Na prerokovanie prípadných sporov je vecne a územne príslušný súd, v obvode ktorého sa nachádza sídlo žalovaného.

Pri odstúpení od zmluvy je druhá zmluvná strana oprávnená vymáhať preukázateľne vynaložené náklady.

Zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach .

V Bratislave
Dátum: 14.06.2004
Predávajúci:



SLOVENSKÁ ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
-101- ②

V Bratislave
Dátum: 15.6.2004
Kupujúci:

1/11

VSTUPNÉ PRIESTORY SEA , Bajkalská 27							
cenová špecifikácia							
Typové označenie	Popis materiálu / služby	Počet (ks)	Merná j.	Materiál		Montáž	
				Cena(ks)	Cena spolu	Cena(ks)	Cena spolu
1	demontáž dverného modulu vrátnice	16	hod			320 Sk	5 120 Sk
2	premiestnenie a montáž dvernej konštrukcie vrátnice	24	hod			320 Sk	7 680 Sk
3	kompletačné práce skeletu vrátnice	12	hod			320 Sk	3 840 Sk
4	stavebná prípravenosť pre osadenie konštrukcie turniketov	36	hod			320 Sk	11 520 Sk
5	elektroinštalčné práce - privedenie el.prúdu k turniketu	24	hod			320 Sk	7 680 Sk
6	vymaľovanie priestorov	26	hod			320 Sk	8 320 Sk
7	rekonštrukcia vstupných automatických dverí	2	ks			18 500 Sk	37 000 Sk
8	informačný systém vstupných priestorov	1	ks	21 000 Sk	21 000 Sk		
9	bezpečnostné značenie BOZP + PO - PD	1	ks	9 000 Sk	9 000 Sk		
10	označenie miesta pre fajčiarov	1	ks	3 500 Sk	3 500 Sk		
11	dodanie smetných košov - kombinácia kôš + poplník INTEGRO	2	ks	13 000 Sk	26 000 Sk		
12	informačný systém celého objektu	1	ks	75 000 Sk	75 000 Sk		
13	osadenie kontrolného exteriérového zrkadla	1	ks	10 000 Sk	10 000 Sk		
14	prečalúnenie rohovej sedačky	1	ks	18 000 Sk	18 000 Sk		
15	konferenčný stôlik k rohovej sedačke kov - sklo	1	ks	8 500 Sk	8 500 Sk		
16	3-dielna sedacia súprava	1	ks	30 000 Sk	30 000 Sk		
17	konferenčný stôlik k 3-dielnej sedačke kov - sklo	1	ks	8 500 Sk	8 500 Sk		
18	čakacie kresielka	2	ks	6 000 Sk	12 000 Sk		
19	konferenčný stôlik ku čakacím kresielkam	1	ks	8 500 Sk	8 500 Sk		
20	živé kvety v črepníkoch - draceana marginata h=1200 mm	8	ks	3 500 Sk	28 000 Sk		
21	olepenie vstupných dvier	1	ks	12 000 Sk	12 000 Sk		
22	atypické sklápacie oddychové jednolôžko v priestore vrátnice	1	ks	24 000 Sk	24 000 Sk		
23	interiérové úpravy vrátnice	1	ks	30 000 Sk	30 000 Sk		
24	informačné hliníkové vitríny umiestnené vo vstupe do budovy	3	ks	8 000 Sk	24 000 Sk		
25	komplexné montážne práce	48	hod			320 Sk	15 360 Sk
26	manipulačné, prípravné a čistiace práce	16	hod			210 Sk	3 360 Sk
27	prípravné inžinierske a projekčné práce	24	hod			550 Sk	13 200 Sk
28	dopravné náklady	8	hod			350 Sk	2 800 Sk
Subtotal						348 000 Sk	115 880 Sk
Turniket, bránky a prislúšenstvo							
TLX-A	Obojsmerne riadený 3ram turniket, možnosť ovládania prechodu externým systémom, ovládacím pultom, priepustnosť cca 15 - 20 osôb / 1 min, napájanie 13,8 VDC, odber max. 2A, hmotnosť 80 kg	1	ks	116 563 Sk	116 563 Sk	9 000 Sk	9 000 Sk
TO - 1	Externý ovládací pult, jeden prechod, k turniketu	1	ks	1 500 Sk	1 500 Sk	1 500 Sk	1 500 Sk
TL - S1	Stojan na snímač, priemer 205 mm	2	ks	16 625 Sk	33 250 Sk	1 500 Sk	3 000 Sk
TL - B	Elektromechanická bránka	2	ks	40 000 Sk	80 000 Sk	2 500 Sk	5 000 Sk
TL - BS	Stĺpik k bránke	1	ks	7 188 Sk	7 188 Sk	1 500 Sk	1 500 Sk
TO - 2	Externý ovládací pult, dva prechody, k bránkam	1	ks	2 000 Sk	2 000 Sk	1 500 Sk	1 500 Sk
NZ 10	Napätový zdroj =13,8V/ 10A	2	ks	4 250 Sk	8 500 Sk	1 419 Sk	2 838 Sk
BS131	Akumulátor 12 VDC / 17 Ah	2	ks	1 477 Sk	2 954 Sk	125 Sk	250 Sk
TL - Z	Zábrana nerezová, šírka 1 m	2	ks	13 500 Sk	27 000 Sk	1 000 Sk	2 000 Sk
Subtotal turnikety					278 955 Sk		26 588 Sk
Ostatné náklady							
29	Realizačný projekt	1	jed.	0 Sk	0 Sk	10 000 Sk	10 000 Sk
30	Projekt skutočného vyhotovenia	1	jed.	0 Sk	0 Sk	3 000 Sk	3 000 Sk
31	Inžinierska činnosť	1	jed.	0 Sk	0 Sk	3 000 Sk	3 000 Sk
32	Oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	1	jed.	0 Sk	0 Sk	10 000 Sk	10 000 Sk
33	Zaškolenie obsluhy	1	jed.	0 Sk	0 Sk	3 000 Sk	3 000 Sk
34	Prvá odborná prehliadka a odborná skúška	1	jed.	0 Sk	0 Sk	6 000 Sk	6 000 Sk
Subtotal IC*+PČ turnikety					0 Sk		37 000 Sk
Subtotal celkom						626 955 Sk	179 468 Sk
CENA CELKOM D+M							806 423 Sk
DPH 19 %							153 220 Sk
CENA CELKOM D+M s DPH							959 643 Sk

